



51/EZP/RB/123/2024

09.10.2024r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego pzp pn.: „**Dostawa/zakup wózków widłowych (3 szt) dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny z podziałem na zadania .**” [nr sprawy: 512400155]

I. Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na zapytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

W przypadku konieczności wliczenia do ceny oferty również kosztów obowiązkowych przeglądów gwarancyjno-konserwacyjnych w okresie gwarancji prosimy zmianę wymaganego okresu gwarancyjnego na oferowany wózek widłowy na min. 24 miesiące lub 2000 motogodzin (w zależności co pierwsze nastąpi), bądź też określenie jaki będzie szacunkowy, miesięczny czas pracy przedmiotowych wózków widłowych.

Każdy producent wózka określa częstotliwość wykonywania przeglądów w zależności od przebiegu (liczby motogodzin) oraz okresu użytkowania (miesiąc, kwartał, rok). Nie jest możliwe określenie ilości i zakresu przeglądów bez określenia ilości przejechanych motogodzin w trakcie trwania gwarancji, a przez to i kosztów. Na podstawie określonych obecnie wymagań nie można jednoznacznie określić kosztów obowiązkowych gwarancyjnych przeglądów serwisowych i dodać ich do wartości oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił szacunkowy czas pracy przedmiotowych wózków i dokonał stosownej modyfikacji w SWZ.

Pytanie 2:

Oferowane przez nas wózki wyposażone są w pełne oświetlenie typu LED. W związku z powyższym czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostawy dodatkowego kpl.



żarówek w przypadku gdy wózek wyposażony jest w tego typu oświetlenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga zapasowego kpl. żarówek jeśli oferowany wózek wyposażony jest w inny rodzaj oświetlenia np. typu LED. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w SWZ.

Pytanie 3:

- Zadanie nr 1

- czy sterowanie funkcjami hydraulicznymi może się odbywać przy pomocy dźwigni hydraulicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza sterowanie funkcjami hydraulicznymi przy pomocy dźwigni hydraulicznych. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji w SWZ.

II. Działając w oparciu o § 32 pkt. 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający modyfikuje treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawa/zakup wózków widłowych (3 szt) dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny z podziałem na zadania .” [nr sprawy: 512400155]

W związku z powyższym:

- 1) Zmienia się treść pkt VI Załącznika nr 1, do SWZ „**Opis przedmiotu zamówienia**”- **ZADANIE I- Wózek widłowy [4t]** ppkt. 1 tiret 19, który otrzymuje brzmienie:
 - Sterowanie joystickiem w podłokietniku lub mini dźwignią elektryczną bądź przy pomocy dźwigni hydraulicznej.
- 2) Zmienia się treść pkt VI Załącznika nr 1, do SWZ „**Opis przedmiotu zamówienia**” - **ZADANIE II- Wózek widłowy [10t]** ppkt. 2 tiret 33, który otrzymuje brzmienie:
 - Dodatkowy 1 kpl.żarówek (nie dotyczy oświetlenia typu led) i bezpieczników
- 3) Zmienia się treść pkt VI Załącznika nr 1, do SWZ „**Opis przedmiotu zamówienia**”- **ZADANIE III- Wózek widłowy [7t]** ppkt. 3 tiret 30, który otrzymuje brzmienie:
 - Dodatkowy 1 kpl.żarówek (nie dotyczy oświetlenia typu led) i bezpieczników



4) Zmienia się treść pkt X tiret 2 Załącznika nr 1, do SWZ „**Gwarancja i postępowanie reklamacyjne (dla Zadania I, II,III)**”, który otrzymuje brzmienie:

- Bezpłatny serwis i bezpłatne przeglądy w okresie obowiązywania gwarancji oraz transport wynikający z tytułu czynności serwisowych w okresie gwarancyjnym, po stronie Wykonawcy. Zamawiający zakłada prace wózków na poziomie:

dla Zadania I- ok 3750 mth/rok

dla Zadania II oraz Zadania III- ok 3600-3800 mth/rok

5) Zmienia się treść **Część XIII ust. 1,2,6 SWZ Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą**, który przyjmuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do 21.10.2024 r.godz. 09:00
2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 21.10.2024 r., godz. 09:15
3. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 18.01.2025 r. Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**W imieniu Zamawiającego
Przewodniczący Komisji Przetargowej**